关于开展“点赞中国  劳动最美”征文活动的通知

机关各党支部：

为庆祝中华人民共和国成立70周年，弘扬爱国主义精神和劳动精神，市总工会组织全市各单位举办“点赞中国  劳动最美”征文活动，现将我局有关活动事项通知如下：
一、活动主题

紧紧围绕庆祝中华人民共和国成立70周年这一主线，深入贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想，以“个人”与“国家”的关系为视角，用文字的形式生动展现70年来新中国从站起来、富起来到强起来的伟大飞跃，生动展现在中国共产党领导下国家取得的辉煌成就，生动展现丹阳职工群众追求劳动创造幸福的精神风貌,展现“劳动最光荣、劳动最崇高、劳动最伟大、劳动最美丽”的时代风采。

二、有关要求

1.征文体裁为记叙文、散文、诗歌为主，文字简洁精练、生动感人，字数1000-3000字均可（诗歌除外）；需自拟标题，字数不超过20个汉字。稿件须注明作者姓名、工作单位、联系电话。

2.各支部要高度重视、认真发动，组织委员统一扎口，于3月31日前以Word电子稿形式，至少报送一篇征文至办公室张琳处。此项活动将与支部考核相挂钩。
财政局党总支

2019年3月18日